
Одлука о закључењу оквирног
споразума

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
УПРАВА ЈП ЕПС
Улица Бал анска бр. 13
Број: ~?q' Г5-74~~
Београд

10 -GO- 2GL0
на основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике; С"
број

в еда 5С 
би'е15)ЈПчлана

ЕПС број у12 01.192621/30-16 тод т25.05.2016. еД';р Р р Ј ~~ ( р Ј
пречишflен текст) и члана 45. Правилника о ближем уреТјивању посryпка јавне на
Јавном предузеfiу „Електропривреда Србије° (ЈП ЕПС број 12.01.359310L~н
20.07.2018. године) и на основу Извештаја о стручној оцени понуда (Е.10.01-2~
20 од 26.08.2020. године) в.д. директора ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ О 3AKr6Y4EF6Y ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ СА ЈЕДНИМ ПОНУЋАЧЕМ

нА ПЕРИОД ДО ДВЕ ГОДИНЕ
Јнјв40ој00гзiг019 (1 7671201 9)

Партија 10 - Услуга реглаже трапа — Лесковац

~г

1. 'Закључује се Оквирни споразум за јавну набавку услуге: — Вулканизерске ~€~д
услуге реглаже трапа Тц Ниш, за Партију 10 - Услуга реглаже трапа — Леско
ЈН/8400/0023/2019 (1767/2019), са Понуfјачем : „Autocargo" д.о.о.из ниша, Ул.
Туцовиfiа, бр.бб,18000 Ниш, матични број: 21423769, ПИБ: 111084581, чиј~5'
број 10/20 од 04.08.2020. године (ЈП ЕПС број Е10.01.299502/29-20 од _

{~јг.
године) оцењена као благовремена, одговарајуfiа и прихватљива, са понуfј~~м;
од 256.000,00 динара, без ПДВ-а, док се оквирни споразум закључује;~
процењене вредности за Партију 10 ове јавне набавке у износу од 400.000,
без ПДВ, а најдуже на период до две године од дана његовог закључења.

2. Ова одлука се објављује на Порталу јавних набавки и интернет" стр~~;
наручиоца у року од три дана од дана доношења. ; ј

О БРАЗЛОЖЕFbЕ

Предмет јавне набавке: Вулканизерске услуге и услуге регл~же трапа Тц ни

Назив из општег речника набавке: Услуге поправки, одржавања и сродне ycлjtr
возила и припадајућу опрему.

Ознака из општег речника набавке: 5010000С1.:i
Јавна набавка је обликована по партијагла: у 12 (дванаест) партије које су као
означене у позиву за подношење понуда и конкурсној док.ументацији наручиоцi и '

Партија 1. Вулканизерске услуге — Ниш
Партија 2. Вулканизерске услуге — Пироr
Партија З. Вулканизерске услуге — Про►5упље
flaptuja 4. Вулканизерске услуге — Лег;н.овац

2.5.0.0.-E.12.01.-299802/55-2020





Э Ознака
• ~;' - - г 'о м ла а.• Ф р у р ~~~4~

Одлука о закључењу оквирногЈ јјј
споразума ~ • ~ ; 'п . 

. . ~ ('. ~~, ::"~ ~ • ~н~:~ i,Yiг~~.
‚ ~ '") ~~~

ЕПС Број страна ~ .,.:,
P  ~ i 

'
:~ .

•

Партија 5. Вулканизерске услуге — Врање
Партија 6. Вулканизерске услуге — Зајечар
Партија 7. Услуга реглаже трапа - Ниш
Партија 8. Услуга реглаже трапа - Пирот
Партија 9. Услуга реглаже трапа - Прокупље
Партија 10. Услуга реглаже трапа - Лесковац
Партија 11. Услуга реглаже трапа - Врање
Партија 12. Услуга реглаже трапа - Зајечар

Процењена вредност ове јавне набавке износи: Процењена вредност
набавке износи: 4,837,400.00 динара без ПДВ-а, односно по годинама: за 201
1,398,400.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 2,432,000.00 динара без
2021 .годину - 1,007,000.00 динара без ПДВ,

а по партијама:

Партија 1. Вулканизерске услуге — Ниш износи 500,000.00 динара без П
2019.годину - 146,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 250,000.00 динара
за 2021 .годину - 104,000.00 динара без ПДВ.

Партија 2. Вулканизерске услуге — Пирот износи 356,400.00 динара без
2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 179,000.00 динара
за 2021 .годину - 72,400.00 динара без ПДВ.

Партија 3. Вулканизерске услуге — Прокупље износи 360,000.00 динара без П
2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 180,000.00 динара 6et'
за 2021.годину - 75,000.00 динара без ПДВ.

Партија 4. Вулканизерске услуге — Лесковац износи 500,000.00 динара без,.'
2019.годину - 146,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 250,000.00 динаF
за 2021 .годину - 104,000.00 динара без ПДВ.

Партија 5. Вулканизерске услуге — Врање износи 360,00000 динара без ПД рΡ. .
f' ~Ј2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 180,000.00 динара бе~.

за 2021 .годину - 75,000.00 динара без ПДВ.

Партија 6. Вулканизерске услуге — Зајечар износи 500,000.00 динара без П
2019.годину - 145,400.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 253,000.00 динара
за 2021 .годину - 101,600.00 динара без ПДВ.



•
• 1

;

•



I

OgnyKa o 3aKibyHeFby orovipHor

cnopa3yma

/

Flapnija '7. Ycnyra pernawe Tpana - Flmu M31-10C14 400,000.00 gvmapa 6e31
2019.ro4limy - 115,000.00 gmapa 6e3 ngB, 3a 2020.rog1Hy - 202,000.09 gvmap
3a 2021.rogvmy - 83,000.00 gmiapa 6e3 np,B.

IlapTvija 8. Ycnyra pema>Ke Tpana - riMpOT M3HOCM 350,060.06 AwHaria 6e3. 11
2019.rogmHy - 100,000.00 gmHapa 6e3 ngB, 3a 2029rOgviHy .,.-176,000„.p0 Amapa 6ei
3a 2021.rogvmy - 74,000.00 gmapa 6e3 REP. •

ilapTvja 9. Ycnyra pemaxce Tpana - Flpoqn.rbe M3HOCM 350,000.00 gvmapa 6e3
2019.rogvmy - 100,000.00 Amapa 6e3 nrip, 3a 2020.rogmHy - 176,000.00 gmHaPq•
3a 2021.rogmy - 74,000.00 gvmapa 6e3 nga

flapTvija 10. Ycnyra pernawe Tpana - FlecKoBaq M3H0C14 400,000.00 Amapa 6eo.'
2019.rogvmy - 115,000.00 gmHapa 6e3 nou,B, 3a 2029.rogyHy - 202,000.00 Hape
3a 2021.rogmy - 83,000.00 ,cmHapa 6e3 ngB.

rlapTmja 11. Ycnyra perna>Ke Tpana - Bpal-be M3HOCM 361,000.00 Amapa 6e3
2019.ro1 vmy - 103,000.00 gmHapa 6e3 noo,B, 3a 2020.1og1Hy - 182,000.00 gitiHapa'
3a 2021.rogmy - 76,000.00 Amapa 6e3 ngB.

Ilapnija 12. Ycnyra perna>Ke Tpana - 3aje4ap M3HOCM 400,000.00 Amapa 6e3,
2019.rog1Hy - 113,000.00 gvmapa 6e3 ngB, 3a 2020.rogmHy - 202,000.00 gviHa0'
3a 2021.rogmHy - 85,000.00 gmHapa 6e3 ngB.

ngB.

flocrynaK oTBapaFba noHyga cnpoBegeH je gaHa 06.08.2020: rogvme, ca nolieTKom
HacoBa, o Hwy cy caLmFbeHm 3armcFmui,1 o omapal-by noHyga on Eri,C,
E.10.01.299802/33-20, go E.10.01.299802/44-20 og 07.10.2919. rogvme), Kojvi cyn
og cTpaHe npvicymmx npegcTaBHmKa noHyriaya. • i sq,

flarnija 10 — Ycnyra pema>Ke Tpana —.flecKoBau

1) OCHOBHM nogaLAN 0 lloHybatilima:

PegHm
6poj

,
Haub noHyr)aga

7,,,,,,

.Ag • eca

1. „Autocargo" d.o.o.
.. ,

Yn.gvimurrpvija 'TyLkoBlirli'4 ,pri

, -7,-;,-.•;





,
~

. Ознака .' . '~•,h~~~.F ~-~'~•,~.

Одлука о зак оквирн/~гУ

споразума

о пп. v. .ла а рФ р
ључењу

~~~~;,, •;ºt'ј:`~:~~  
~ ✓у:.: ,: ' .

1,
~'

. ,'. ... . . . ~; .~. ,

ЕП С Број страна.
~

,~~~,~:~~~•~~~
• -~ ';,~~ ; ~,'

2) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена~'
понуда:

Нема одбијених понуда

Понуда Понуfјача за Партију 10 - Услуга реглаже трапа - Лесковац, евидЕ~
тачки „Основни подаци о ПонуFјачу" под редним бројем 1. ,,Autocargo . .
благовремена, Наручилац је није одбио због битних недостатака, одговарају ''
ограничава, нити условљава права Наручиоца или обавезе ПонуFјача, па је каi
оцењена прихватљивом. . . . •

3) Критеријум за оцењивање понуда:

Критеријум за закључење оквирног споразума одређен у позиву за подношењј
и конкурсној документацији гласи: „Најнижа понуfјена цена". К~~;
документацијом предвиТјено је да понуђена цена служи само за упореТјивањF~,

4) Предлог комисије за закључење оквирног споразума за партију 10:

С обзиром да је прибављена само једна прихватљива Понуда, те да, у скг г'~?
чланом 107. став 2. 3ЈН, нема услова за рангирање понуда.применом критериј~i;~~
закључење оквирног споразума одреFјеног у Позиву за подношење понуда и.Конf~~~~~,

♦  i' f}7идокументацији, Комисија, у случају кад је прибављена само једна прихватљива
предлаже Наручиоцу, да у складу са чланом 107. став $. 3ЈН донесе
закључењу оквирног споразума са Понуђачем: „Autocargo" д.о.о.из Ниша, Ул.Ди г'Ј~
ТуцовиFiа, бр.бб,18000 Ниш, матични број: 21423769, ПИБ: 111084581, чија.~~;~~; ~t
број 10/20 од 04.08.2020. године (ЈП ЕПС број Е10.01.299502/29-20 од
године) оцењена као благовремена, одговарајућа и прихватљива, са понуFј~;л
од 256.000,00 динара, без ПДВ-а, док се оквирни споразум закључуј~~~
процењене вредности за Партију 10 ове јавне набавке у износу од 400.000;:~,
без ПДВ.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука: . - . ~
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за зашти.:ry г~` ~~}
може се поднети у року од десет дана од дана објављивања'одлуке на Порталу ј4(;~;;~~
набавки.

У складу са чланом 112. став. 2. Закона о јавним набавкама, Наручилац може и,
рока за подношење эахтева за заштиry права закључити оквирни спорг;
прибављена само једна понуда.

G~d-uU• Q2 1 Г,
~~~~.• : директор

? ,.,__

~  г

Доставити копију: Кабинету в.д. дирвктора ЈП ЕПС/ (;~кг.nоР/гдирвктору за пословв финанасија, Сектору за набавг,а. и ко~гrepј
за аналитику, Комисији за ЈН (Марко Ранfјеловић) и 14.рхпви.

Милод ГрчиТi1%

послове Извр4г. ј;~~у~
~iословв Управе; 'С~~:~~~~

}


